Российская Федерация                                                                                                Республика Хакасия                                                                                                    Алтайский район                                                                                                           Администрация Белоярского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]«24» июня 2015 года                           с.Белый Яр                                            № 197

	  Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории

   Руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории (приложение 1), в соответствии с которой подлежит образовать 17 (семнадцать ) земельных участков , относящихся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием ЗУ1 - ЗУ16 «для индивидуального жилищного строительства», ЗУ-17 «для сельскохозяйственного производства».                                                                            ЗУ-1 площадью 1456 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Домрачеева, 118;                                                            ЗУ-2 площадью 1400 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Гагарина, 113;                                                                    ЗУ-3 площадью 1366 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Чистых Рос, 1А;
ЗУ-4 площадью 1350 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул. Чистых Рос, 2А;                                                                ЗУ-5 площадью 1354 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Лазурная, 1А;                                                               ЗУ-6 площадью 1335 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Лазурная, 2А;                                                                    ЗУ-7 площадью 994 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Туманная, 1А;                                                               ЗУ-8 площадью 1034 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Туманная, 2А;                                                              ЗУ-9 площадью 1087 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Цветочная, 1А;                                                                  ЗУ-10 площадью 1147 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Цветочная, 2А;                                                              ЗУ-11 площадью 1460 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Победы 1А;                                                                        ЗУ-12 площадью 1469 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Победы, 2А;                                                                      ЗУ-13 площадью 1052 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Саянская, 1А;                                                                     ЗУ-14 площадью 1092 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Саянская, 2А;                                                                  ЗУ-15 площадью 1068 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Хрустальня 1А;                                                           ЗУ-16 площадью 1371 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Хрустальная, 2А;                                                            ЗУ-17 площадью 154598 кв.м, расположенный по адресу :Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, отделение1, секция III, часть контуров 200-203.
Земельные участки образуются в границах территориальной зоны Ж1п (зона перспективной застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Срок действия настоящего постановления составляет 2 (два)года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                                         Белоярского сельсовета                                                                 И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение 1
                                                               к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Белоярского сельсовета                                                                                                                                       от   «__» июня 2015г. №_______

 Утверждена
_______________________________________________ (наименование документа об утверждении, включая _______________________________________________ наименования органов государственной власти или _______________________________________________ органов местного самоуправления, принявших _______________________________________________ решение об утверждении схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)
от ____________________ N _____________________
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ1

	Площадь земельного участка 1456 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	408919.08
	206094.57

	н1
	408937.72
	206117.11

	2
	408901.00
	206148.03

	3
	408882.01
	206126.37

	4
	408880.64
	206124.81

	1
	408919.08
	206094.57

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ2

	Площадь земельного участка 1400 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н2
	408940.02
	206232.25

	5
	408962.64
	206258.72

	н3
	408947.89
	206292.85

	н4
	408916.00
	206255.44

	н2
	408940.02
	206232.25

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ3

	Площадь земельного участка 1366 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	5
	408962.64
	206258.72

	6
	408988.75
	206289.30

	н5
	408974.92
	206324.53

	н3
	408947.89
	206292.85

	5
	408962.64
	206258.72

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ4

	Площадь земельного участка 1350 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	7
	409002.12
	206304.95

	8
	409028.20
	206335.48

	н6
	409014.05
	206370.36

	н7
	408987.65
	206339.45

	7
	409002.12
	206304.95

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ5

	Площадь земельного участка 1354 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	8
	409028.20
	206335.48

	9
	409054.27
	206366.01

	н8
	409040.58
	206401.49

	н6
	409014.05
	206370.36

	8
	409028.20
	206335.48

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ6

	Площадь земельного участка 1335 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	10
	409067.64
	206381.67

	11
	409093.71
	206412.20

	н9
	409080.03
	206447.67

	н10
	409054.25
	206417.48

	10
	409067.64
	206381.67

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ7

	Площадь земельного участка 994 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	12
	409096.93
	206415.97

	13
	409116.22
	206438.56

	н11
	409102.48
	206473.89

	н12
	409083.10
	206451.29

	12
	409096.93
	206415.97

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ8

	Площадь земельного участка 1034 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	14
	409129.79
	206454.46

	15
	409149.80
	206477.88

	н13
	409136.42
	206513.81

	н14
	409116.33
	206490.29

	14
	409129.79
	206454.46

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ9

	Площадь земельного участка 1087 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	16
	409153.41
	206482.11

	17
	409174.45
	206506.75

	н15
	409161.19
	206542.60

	н16
	409139.93
	206517.83

	16
	409153.41
	206482.11

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ10

	Площадь земельного участка 1147 м²

	Обозначение характерных точек г

	1
	2
	3

	18
	409187.79
	206522.37

	19
	409209.67
	206548.00

	н17
	409196.35
	206583.95

	н18
	409173.75
	206557.50

	18
	409187.79
	206522.37

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ11

	Площадь земельного участка 1460 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н19
	409212.64
	206551.48

	н20
	409240.86
	206584.55

	н21
	409227.31
	206620.28

	н22
	409199.02
	206587.30

	н19
	409212.64
	206551.48

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ12

	Площадь земельного участка 1469 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н23
	409254.22
	206600.20

	н24
	409282.44
	206633.27

	н25
	409269.33
	206669.66

	н26
	409240.70
	206635.84

	н23
	409254.22
	206600.20

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ13

	Площадь земельного участка 1052 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н27
	409285.41
	206636.75

	н28
	409306.21
	206661.12

	н29
	409292.59
	206696.61

	н30
	409272.51
	206673.17

	н27
	409285.41
	206636.75

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ14

	Площадь земельного участка 1092 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н31
	409319.53
	206676.75

	н32
	409340.36
	206701.20

	н33
	409326.58
	206736.61

	н34
	409305.06
	206711.26

	н31
	409319.53
	206676.75

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ15

	Площадь земельного участка 1068 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н35
	409343.28
	206704.63

	н36
	409364.06
	206729.02

	н37
	409350.34
	206764.57

	н38
	409329.75
	206740.29

	н35
	409343.28
	206704.63

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ16

	Площадь земельного участка 1371 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н39
	409377.42
	206744.71

	н40
	409403.40
	206775.20

	н41
	409390.52
	206811.10

	н42
	409362.90
	206779.30

	н39
	409377.42
	206744.71

	Условный номер земельного участка 19:04:000000:424:ЗУ17

	Площадь земельного участка 154598 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	20
	408501.68
	205496.98

	21
	408488.17
	205521.66

	22
	408482.35
	205525.40

	23
	408428.82
	205553.36

	24
	408418.42
	205555.07

	25
	408367.12
	205570.20

	26
	408364.91
	205567.76

	27
	408356.48
	205575.23

	28
	408316.52
	205613.95

	29
	408481.47
	205807.63

	30
	408495.74
	205824.38

	31
	408847.70
	206236.19

	32
	409232.59
	206686.85

	33
	409502.60
	207004.09

	34
	409503.26
	207004.86

	35
	409583.62
	206952.33

	36
	409578.61
	206948.04

	37
	409532.83
	206927.15

	38
	409492.81
	206880.17

	39
	409406.37
	206778.69

	н40
	409403.40
	206775.20

	н41
	409390.52
	206811.10

	н42
	409362.90
	206779.30

	н39
	409377.42
	206744.71

	н36
	409364.06
	206729.02

	н37
	409350.34
	206764.57

	н38
	409329.75
	206740.29

	н35
	409343.28
	206704.63

	н32
	409340.36
	206701.20

	н33
	409326.58
	206736.61

	н34
	409305.06
	206711.26

	н31
	409319.53
	206676.75

	40
	409313.26
	206669.38

	н28
	409306.21
	206661.12

	н29
	409292.59
	206696.61

	н30
	409272.51
	206673.17

	н27
	409285.41
	206636.75

	н24
	409282.44
	206633.27

	н25
	409269.33
	206669.66

	н26
	409240.70
	206635.84

	н23
	409254.22
	206600.20

	н20
	409240.86
	206584.55

	н21
	409227.31
	206620.28

	н22
	409199.02
	206587.30

	н19
	409212.64
	206551.48

	41
	409211.15
	206549.73

	19
	409209.67
	206548.00

	н17
	409196.35
	206583.95

	н18
	409173.75
	206557.50

	18
	409187.79
	206522.37

	17
	409174.45
	206506.75

	н15
	409161.19
	206542.60

	н16
	409139.93
	206517.83

	16
	409153.41
	206482.11

	15
	409149.80
	206477.88

	н13
	409136.42
	206513.81

	н14
	409116.33
	206490.29

	14
	409129.79
	206454.46

	13
	409116.22
	206438.56

	н11
	409102.48
	206473.89

	н12
	409083.10
	206451.29

	12
	409096.93
	206415.97

	11
	409093.71
	206412.20

	н9
	409080.03
	206447.67

	н10
	409054.25
	206417.48

	10
	409067.64
	206381.67

	9
	409054.27
	206366.01

	н8
	409040.58
	206401.49

	н6
	409014.05
	206370.36

	н7
	408987.65
	206339.45

	7
	409002.12
	206304.95

	6
	408988.75
	206289.30

	н5
	408974.92
	206324.53

	н3
	408947.89
	206292.85

	н4
	408916.00
	206255.44

	н2
	408940.02
	206232.25

	5
	408962.64
	206258.72

	42
	408940.42
	206036.13

	43
	408933.91
	205970.96

	44
	408734.49
	205818.09

	45
	408723.80
	205809.89

	46
	408592.27
	205562.22

	47
	408541.22
	205532.00

	48
	408528.91
	205540.44

	20
	408501.68
	205496.98

	49
	409576.99
	206949.93

	50
	409577.33
	206949.25

	51
	409578.05
	206949.55

	52
	409577.71
	206950.27

	49
	409576.99
	206949.93

	53
	408385.43
	205620.57

	54
	408427.63
	205595.62

	55
	408447.62
	205617.59

	56
	408466.17
	205639.28

	57
	408507.15
	205606.39

	58
	408527.03
	205629.95

	59
	408546.94
	205653.54

	60
	408567.20
	205677.56

	61
	408587.41
	205701.51

	62
	408607.22
	205724.98

	63
	408567.74
	205756.72

	64
	408526.85
	205785.75

	65
	408507.48
	205763.16

	66
	408486.01
	205739.12

	67
	408465.13
	205714.68

	68
	408445.50
	205691.64

	69
	408425.97
	205668.80

	70
	408405.91
	205645.33

	53
	408385.43
	205620.57

	71
	409441.92
	206888.20

	72
	409442.40
	206887.56

	73
	409443.04
	206888.04

	74
	409442.56
	206888.68

	71
	409441.92
	206888.20

	75
	408396.40
	205664.90

	76
	408397.01
	205664.39

	77
	408397.52
	205665.00

	78
	408396.91
	205665.51

	75
	408396.40
	205664.90

	79
	409304.71
	206731.51

	80
	409305.31
	206730.99

	81
	409305.83
	206731.59

	82
	409305.23
	206732.11

	79
	409304.71
	206731.51

	83
	408577.31
	205768.24

	84
	408617.00
	205736.61

	85
	408636.02
	205759.36

	86
	408654.68
	205781.41

	87
	408672.11
	205802.23

	88
	408690.90
	205824.68

	89
	408709.31
	205846.66

	90
	408727.81
	205868.74

	91
	408746.44
	205890.83

	92
	408764.94
	205912.91

	93
	408783.74
	205935.02

	94
	408801.48
	205957.63

	95
	408820.21
	205980.83

	96
	408838.94
	206003.06

	97
	408858.91
	206025.87

	98
	408878.65
	206048.41

	99
	408898.89
	206071.53

	1
	408919.08
	206094.57

	н1
	408937.72
	206117.11

	2
	408901.00
	206148.03

	100
	408920.46
	206170.86

	101
	408939.02
	206191.65

	102
	408900.97
	206224.09

	103
	408882.41
	206203.30

	104
	408862.95
	206180.47

	105
	408843.95
	206158.81

	106
	408841.77
	206156.33

	107
	408825.04
	206137.26

	108
	408805.02
	206114.43

	109
	408786.52
	206093.34

	110
	408767.71
	206071.90

	111
	408748.56
	206050.07

	112
	408729.30
	206027.13

	113
	408710.06
	206004.22

	114
	408690.74
	205981.19

	115
	408671.05
	205957.73

	116
	408652.73
	205935.92

	117
	408633.08
	205912.39

	118
	408613.98
	205889.35

	119
	408594.44
	205865.86

	120
	408575.30
	205842.98

	121
	408555.82
	205820.08

	122
	408536.62
	205797.13

	83
	408577.31
	205768.24

	123
	408557.04
	205772.90

	124
	408556.33
	205773.39

	125
	408555.84
	205772.68

	126
	408556.55
	205772.19

	123
	408557.04
	205772.90

	127
	408590.69
	205894.19

	128
	408591.43
	205893.89

	129
	408591.73
	205894.63

	130
	408590.99
	205894.93

	127
	408590.69
	205894.19

	131
	409125.05
	206519.28

	132
	409124.44
	206519.79

	133
	409123.93
	206519.18

	134
	409124.54
	206518.67

	131
	409125.05
	206519.28

	135
	408786.13
	206122.58

	136
	408786.74
	206122.07

	137
	408787.25
	206122.68

	138
	408786.64
	206123.19

	135
	408786.13

	139
	408949.57
	206314.07

	140
	408950.06
	206313.44

	141
	408950.69
	206313.93

	142
	408950.20
	206314.56

	139
	408949.57
	206314.07

[image: ]

	Масштаб 1:8500

	Условные обозначения:

	Существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

	Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

	Кадастровый номер земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка

	Граница кадастрового квартала

	Обозначение кадастрового квартала

image1.emf